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EasyConnect - Vibrating Cockring Leo
app-controlled

Cena 182,40 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-55-EC003

Kod producenta 55-EC003

Kod EAN 8719934005853

Opis produktu
Popraw swoją sprawność seksualną i satysfakcję dzięki temu wibrującemu pierścieniowi na penisa. Podczas erekcji pierścień
zaciska się wokół penisa i ogranicza przepływ krwi. Zapewnia to twardszą i trwalszą erekcję oraz bardziej intensywne
orgazmy. Jednocześnie wibracje stymulują partnerkę podczas stosunku seksualnego, czyniąc go intensywnym i intymnym
doświadczeniem dla obojga.O EASYCONNECTWszystkie zabawki z linii EasyConnect mogą być używane za pośrednictwem
bezpłatnej aplikacji EasyConnect. Tutaj odblokujesz kilka unikalnych funkcji:Standardowe wzoryPo otwarciu aplikacji możesz
od razu rozpocząć zabawę, wybierając jeden z 9 standardowych wzorów wibracji. Za pomocą suwaka można dostosować
intensywność wibracji.Tworzenie własnych wzorów wibracjiMożesz spełnić wszystkie swoje najśmielsze marzenia dzięki funkcji
Free Touch. Umożliwia ona dostosowanie interwału i intensywności wibracji oraz tworzenie własnych wzorów wibracji! Po
znalezieniu wzoru, który Ci się podoba, możesz zapisać go w My Highlights, aby zawsze móc ponownie przeżyć najbardziej
intensywne kulminacje.Daleki zasięg Ta funkcja pozwala zniwelować dystans między Tobą a Twoim kochankiem, niezależnie
od tego, gdzie się znajdujecie. Jest to idealne rozwiązanie dla par, które są w związku na odległość lub po prostu chcą
doświadczyć czegoś nowego i ekscytującego. Udostępniając unikalne łącze, partner może zdalnie sterować zabawką i przejąć
kontrolę nad przyjemnością.Zabawka jest wyposażona we wbudowaną blokadę podróżną, a po odłożeniu telefonu podczas
użytkowania ekran zostanie przyciemniony, aby zapobiec przypadkowej zmianie wzoru lub intensywności.Jak aktywowana jest
blokada podróżna?Przytrzymaj przycisk zasilania przez 2-3 sekundy, aż poczujesz dwie krótkie wibrację wskazujące, że
blokada podróżna jest aktywna. Aby przetestować blokadę, naciśnij przycisk zasilania jeden raz. Dwukrotnie pojawi się
migające światło, sygnalizując, że blokada podróżna jest aktywna, zapobiegając przypadkowym wibracjom. Aby ją
dezaktywować, przytrzymaj przycisk zasilania przez 2 sekundy i poczuj dwa krótkie sygnały dźwiękowe, potwierdzające, że
blokada podróżna jest teraz wyłączona.Jak włącza się zabawkę?Przytrzymaj przycisk zasilania przez 1 sekundę, aż poczujesz
krótką wibrację. Oznacza to, że zabawka jest włączona i znajduje się w trybie gotowości, gotowa do połączenia za
pośrednictwem aplikacji.
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